ad n. 2368. Ad v. l. v. 4 adde: IARINAE reliqui.

ad n. 2412. Dele; est Amiternina n. 3592.

### LIV. BOVIANVM (p. 239. 675).

ad n. 2562. Falsum exemplum aeneum Bononiae in museo universitatis vidit Bormannus (cf. vol. XI, 405\* 2).

### LV. TERVENTVM (p. 241).

ad n. 2617. Pro *Cerretuoto* scr. *Cerretuolo*.

### LVI. AESERNIA (p. 245. 675).

ad n. 2666. Partem refert Marcus Mondus in opusculorum vol. 3 p. 34 praescribens 'inscriptio nuper Aeserniae detecta'.

ad n. 2749 pro *Campanise* scr. *Campanile*.

### LVII. BOVIANVM VETVS (p. 257).

ad n. 2781. Immo S. *Cuvre*.

### LX. BVCA. VSCOSIVM (p. 263. 676).

6408 tegula reperta Campomarini cum n. 6312.

T  
DEPOSITIO BENE MEMO  
RI PATRICI EN <sup>cl</sup> IVROGOQ  
LEGE ORE PRO <sup>cl</sup> EPIRITUM  
EIUP

Ectypum misit Guidobaldus, qui edidit ligno expressam in eph. Neapolitana *Raccolta religiosa la scienza e la fede* ser. 4 vol. 27 fasc. 735 (20 Sept. 1882).

Lectionem quamquam in universum editor recte expediit, quaedam dubia remanent. — In signo supra extremam primi vocabuli litteram crucem quodammodo latere Guidobaldus iudicat; mihi casu ortum videtur. — 4 septima littera r est, non r; ductus qui iuxta cernitur aperte casu ortus

est. — post BENE tegulae ante cocturam animal quoddam vestigium impressit, ideoque cum cocta tegula inscriberetur spatium scriptor a litteris vacuum reliquit. Eandem pedis impressionem etiam in v. 2 agnovit Guidobaldus, neque magis quicquam v. 3 inter o et e scriptum videtur fuisse. — 2. 3 kal. Decembres u(?) rogo petere pro me spiritum quod proposuit Guidobaldus nequaquam satisfacit; fortasse legi poterit: *depositio benememori* (adiective) *Patrici en p(a)ce*: tu rogo q(ui) lege(s) ore(s) pro espiritum eius. Post EN quod certum est litterae haberi poterunt pro PE; a desideratur. Extrema v. 2 littera secundum ectypum q est, tertia tertii g.